

Sayın Üyemiz,

Toplum sađlıđının güvencesi olan siz üyelerimizin mesleki hak ve yetkilerinin korunması için bu ortak bildiri yayınlanmıřtır. Bakanlıđın 07. 01.2014 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan ‘‘Gıda İřletmelerinin Kayıt ve Onay İřlemlerine Dair Yönetmelikte Deđiřiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik’’ ten sonra bazı iřletme sahiplerinin, mevzuatı istihdamı zorunlu personel olarak alıřan siz üyelerimizin aleyhine yorumladıklarını tespit etmiř durumdayız.

Son zamanlarda bazı iřletmelerin yeni yönetmeliđe dayanarak, istihdamı zorunlu personellerin meslek odasından herhangi bir belge almasına gerek olmadığını, kendileriyle yapılacak sözleşmenin yeterli olduğunu savundukları duyularını almaktayız. Bu giriřim yasalara aykırı keyfi bir uygulamadır. Ama, sizleri meslek örgütlerinizle ayırılmak, özlük haklarınız ile ücretleriniz için yapılan mücadeleyi bořa ıkarmaktır. Nihai hedef ise sizleri asgari ücrete mahkûm etmektir.

Buna İzin Vermeyeceđiz!

Meslek odaları dayanađını Anayasa’dan alan kamu kurumu niteliđindeki meslek örgütleridir. En önemli görevleri üyelerinin hak ettiđi ücret ve özlük haklarının korunmasını sađlamaktır. Mesleđin icrasıyla ilgili uyguladıđımız kurallar mesleki mevzuatımızın geređidir. Yani güncel oda üyelik belgesinin alınması, sözleşme şartlarının Odalar tarafından belirlenmesi ve alıřma izni verilmesi kuralı mesleki mevzuatımızın geređidir.

Bu Uygulama Sahte Mühendisler ve Veteriner Hekimlerin Türemesine Neden Olacaktır!

Bilindiđi gibi gıda ve gıda ile temas eden ürün üreten firmalarda zorunlu olarak istihdam edilmesi gereken alıřanlar bu haklarını meslek örgütlerimizin mücadelesi sonucu kazanmıřtır. Bu alıřma Odadan belge almayı ve takibini Odaların yapmasını sađlıyordu. Mevzuatı yanlış yorumlama ile uygulanmaya alıřan bu düzenleme meslektaşlarının haklarını güden bir organ olarak Odaları aradan ıkarmaya alıřmaktadır. Bu nedenle, bu uygulama, Odaların gözetim ve takibini ortadan kaldırdıđı için, piyasada sahte diplomalı mühendis ve Veteriner hekimlerin türemesine neden olabilecektir.

Mesleđimizin Geleceđine Sahip ıkmak İin Birlikte Mücadele Edelim!

Deđerli üyemiz, bu konuda gelecek tekliflere birlikte karřı duralım, mesleđimizi ve geleceđimizi üçüncü kişilerin insafına bırakmayalım. Mevzuatımız konusunda bilgilenmek için meslek odasından yardım isteyelim. Topluma gıda güvenliđi konusunda hizmet veren mesleklerin örgütleri olarak yaptığımız iřbirliđinde sizin de yanımızda olmanız bizi güçlü kılacaktır. Saygılarımızla

GÜVENLİ GIDA PLATFORMU BİLEŐENLERİ

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şub. TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şub.



TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şub.

TVHB İstanbul Veteriner Hekimler Odası